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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.08.2013 14:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Česká republika

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 
Praha

00000001-001

00022217

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Změna výměr obnovou operátu

Parcela: St.  456/2
Parcela:  1096/3
Parcela:   935/12
Parcela:   935/11

o

Z-5746/2008-306
Z-5746/2008-306
Z-5746/2008-306
Z-5746/2008-306

- Bez zápisu

Kat.území: 732630 Prachatice List vlastnictví: 2204

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

- Bez zápisu

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Prachatice II, č.p. 245
Prachatice II, č.p. 255
bez čp/če
bez čp/če

bydlení
obč.vyb
zem.stav
garáž

nemovitá kulturní památka
St.  456/1
St.  528
St.  456/2
St.  944/1

Pozemky

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  456/1

St.  456/2

St.  528

St.  944/1

     935/11
     935/12
    1096/3
    1575/6

167

850

266

20

267
192
635
183

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zeleň
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace

nemovitá kulturní 
památka

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 772 pro Jihočeský kraj



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.08.2013 14:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732630 Prachatice List vlastnictví: 2204

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Česká republika
Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy, Sámova 677/3, Vršovice, 10100 Praha

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00022217

00022217

00022217

00022217

00022217

00022217

00000001-001
00022217

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Hospodářská smlouva 4/1991 ze dne 15.4.1991 o převodu práva hospodaření.

Hospodářská smlouva 4/1991 ze dne 15.4.1991 o převodu práva hospodaření s domem čp.245

Hospodářská smlouva 4/1991 ze dne 15.4.1991 o převodu práva hospodaření s domem čp.255

Hospodářská smlouva 4/1991 ze dne 15.4.1991 o převodu práva hospodaření se stavbou
kolny.

Jiná listina ze dne  Zřizovací listina Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy čj.27041/2000-51. ze dne 11.09.2000.

Ohlášení o přísluš.hospodařit s majet.státu (§ 10 zák.č.219/2000 Sb.)  ze dne 18.04.2005.

Smlouva kupní  ze dne 21.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.06.2010.

o

o

o

o

o

o

o

Z-100207/1991-306

Z-100207/1991-306

Z-100207/1991-306

Z-100207/1991-306

Z-100466/2000-306

Z-2631/2005-306

V-1664/2010-306

POLVZ:207/1991

POLVZ:207/1991

POLVZ:207/1991

POLVZ:207/1991

POLVZ:466/2000
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Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 772 pro Jihočeský kraj

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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